(محمد عبدالله عنان، دوله الاسلام فی الاندلس، ج ۱، ص ۳۹).

در پی پیشنهاد جولیان مبنی بر این که سبته و پایگاه‌های دیگر خویش را در اختیار مسلمانان می‌گذارد و کشتی‌های خود را هم برای انتقال ایشان در دریا به آنان می‌دهد و با سپاهیان خویش ایشان را همراهی و راهنمایی می‌کند، موسی از خلیفه اموی، ولید بن عبدالملک (حکومت: ۸۶-۹۶ه/۷۰۵-۷۱۵م) برای شروع عملیات پیشروی، نظرخواست و خلیفه موافقت خود را با این شرط اعلام کرد که نخست قدرت اندلس را با «دست بردهای مرزی» و اعزام گروه‌هایی برای حمله‌های کوچک و گذرا بیازماید. (ابن عذاری، پشین، ص ۲)

بدین منظور در رمضان ۷۱۰/۹۱م نیروی کوچکی مرگب از پانصد رزمنده مسلمان که صدتن از ایشان سواره بودند، باگذر از تنگه، از سبته به «شبه جزیره ایبریا» در آمدند.